
муниципальное общеобразовательное учреждение  

«Гимназия» 

(МОУ «Гимназия») 

ПРИКАЗ 

 

от  31.07.2023 г.                                                                                        № 248/1 

О назначении ответственного за реализацию 

Единой модели профессиональной 

ориентации  в 2023-2024 у.г. 

 

                                                    

 

В соответствии с письмом Минпросвещения РФ от 01.06.2023 г. № АБ-2324/05 « О 

внедрении Единой модели профессиональной ориентации, с целью обеспечения готовности 

школы с 01.09.2023 к введению профессионального минимума.   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

       1. Назначить Цареву Ирину Викторовну, заместителя директора по УВР, ответственной 

за профориентационную работу в МОУ «Гимназия».  

       2. Царевой И. В., заместителю директора по УВР: 

       2.1. Составить план профориентационной работы на 2023-2024 у.г. (срок до 

31.08.2023); 

       2.2. Представить на сайт все необходимые документы. 

       3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 


